



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 419959/2023/Re
Č.j.: P10-433466/2023
Vyřizuje: JUDr. Milena Řeháková, LL.M, MBA
Telefon: 267 093 272
Email: milena.rehakova@praha10.cz

V Praze, dne 24.10.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 11. 10. 2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím., ve znění pozdějších předpisů., od Vás jako povinného subjektu požaduji zaslání kopie usnesení Vašeho úřadu o přerušení řízení a výzvy k doplnění podání ve věci řízení o vydání územního rozhodnutí na stavbu s názvem: Novostavba bytového domu na pozemku pare. č. 1873/105., k.ú. Vršovice, Magnitogorská ulice Praha 10 - Vršovice; žadatel: společnost XEDUS CREDIT s.r.o., IČO 28395573, Náchodská č.p. 762/65, 193 00 Praha-Horní Počernice, kterého dle žádosti zastupuje společnost VMS projekt s.r.o., IČO 27394361, Novorossijská č.p. 977/16, 100 00 Praha-Vršovice.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vaší emailové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.

K Vaší žádosti o „...zaslání kopie usnesení Vašeho úřadu o přerušení řízení a výzvy k doplnění podání ve věci řízení o vydání územního rozhodnutí na stavbu s názvem: Novostavba bytového domu na pozemku pare. č. 1873/105., k.ú. Vršovice, Magnitogorská ulice Praha 10 - Vršovice; žadatel: společnost XEDUS CREDIT s.r.o., IČO 28395573, Náchodská č.p. 762/65, 193 00 Praha-Horní Počernice, kterého dle žádosti zastupuje společnost VMS projekt s.r.o., IČO 27394361, Novorossijská č.p. 977/16, 100 00 Praha-Vršovice.“ Vám povinný subjekt požadované usnesení zasílá v příloze č. 1 tohoto přípisu.

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopií dokumentů v příloze tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Příloha:

č. 1 Kopie usnesení č.j.: P10-393788/2023.

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST